
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr.  
73 
84 
28 
122 
15 
20 
830 
41 
27 
666 
97 
12 
14 
211 
57 
82 
77 
66 
24 
72 
61 
65 
63 
76 
42 
181 
95 
182 
8 

257 
511 

Vorname  
Steffen 
Eike 
Niko 
Lutz 
Christof 
Ingo 
Gerd 
Ernst 
Michael 
Paul 
Axel 
Manuel 
Gunnar 
Welf 
Enrico 
Klaus 
Frank 
Marc 
Joerg 
Matthias 
Ulrich 
Rüdiger 
Daniel 
Alexander 
Angelika 
Gerold 
Karsten 
Werner 
Jens 
Heinrich 
Phil 

Nachname  
Jung 
Moes 
Haubensack 
Hölig 
Bartsch 
Ruh 
Gotschy 
Theuer 
Reichert 
Wijgaerts 
Simon 
Simon 
Harsing 
Ernst 
Kasper 
Hämmelmann 
Hauser 
Roos 
Gregor 
Stiem 
Eckart 
Putz 
Hopp 
Blank 
Otto 
Stein 
Jessen 
Bayer 
Lindenlaub 
Hechler 
Gee 

Ort  
Oberkirchen 
Ahlen 
Filderstadt 
Lauter-Bernsbach 
Kirchheim 
Neuenburg 
Schönwald 
Neumarkt 
Schwebheim 
Bergisch Gladbach 
Holzgerlingen 
Gersfeld 
Pabstorf 
Besigheim 
Bochum 
Karben 
Erfurt 
Obertshausen 
Köln 
Großdrebnitz 
Hünfeld 
Hösbach 
Gersfeld-Hettenhausen 
Neuenburg 
Berlin 
Maugenhard 
Grundhof 
Wiedemar 
Griesheim 
Niederkrüchten 
hinckley 

Bewerber  

MSC Münster e.V. DMV 
MCKT Kirchheim/Teck e.V. 
AWH parts & service 
MCKT Kirchheim/Teck e.V. 
AWH parts & service 

MCKT Kirchheim/Teck e.V. 

AST Racing Team 
AWH parts & service 

Taunus Moto Racing 

AWH parts & service 
AWH parts & service 

AWH parts & service 

AWH parts & service 

Reifen  
Michelin 
Michelin 
Michelin 
Michelin 
Michelin 
Michelin 

Metzeler 
Michelin 
Michelin 
Michelin 

Michelin 
Michelin 

Michelin 
Michelin 
Michelin 
Michelin 

Metzeler 
Michelin 

Michelin 
Michelin 

Michelin 

Michelin 

FM  
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
ACU 

Klasse  
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 

Nat.  
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
BEL 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 
GBR 

Fahrzeug  
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
KTM 
TM Racing 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husquvarna 
Husqvarna 
KTM 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 
Husaberg 
Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
Husqarna 
Husquarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
TM 

Rd.  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
3 

Gesamtzeit  
15:13.220 
15:15.174 
15:37.392 
15:38.055 
15:38.211 
15:42.045 
15:46.797 
15:47.043 
15:47.265 
16:00.416 
16:14.048 
16:14.962 
16:15.389 
16:16.897 
16:17.963 
16:21.524 
15:17.334 
15:22.811 
15:23.175 
15:24.246 
15:35.526 
15:45.707 
15:53.936 
15:57.460 
16:10.958 
15:41.144 
15:42.214 
15:45.507 
15:46.870 
16:13.500 
3:52.362 

Diff.  

1.954 
24.172 
24.835 
24.991 
28.825 
33.577 
33.823 
34.045 
47.196 

1:00.828 
1:01.742 
1:02.169 
1:03.677 
1:04.743 
1:08.304 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 

10 Runden 

Beste Zeit.  
1:07.871 
1:08.512 
1:10.575 
1:10.484 
1:08.552 
1:10.825 
1:11.026 
1:11.249 
1:11.610 
1:11.665 
1:12.989 
1:12.910 
1:09.013 
1:13.465 
1:13.405 
1:13.874 
1:15.484 
1:14.544 
1:14.585 
1:15.088 
1:15.115 
1:15.122 
1:16.704 
1:16.990 
1:18.002 
1:22.023 
1:21.079 
1:24.238 
1:22.995 
1:20.530 
1:14.316 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter (Dennis Koch / GER) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / GER) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM St. Wendel 
UE40 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 14:12:25 

St. Wendel 1,143 km 

26.05.2019 14:10 


